АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  26  »  февраля  2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                  №  196/1

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 30 ноября 2018 года № 1390

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 30.11.2018 г. № 1390 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия Издательство «Печорское время»
         1.1.В пункте 3.3. Постановления слова «2 месяца» заменить на «3 месяца»;
          1.2. В графе «сроки» позиции 9 Приложения к постановлению слова «в течение двух месяцев» заменить на  слова «в течение трех месяцев»;

          1.3. В графе «сроки» позиций 11, 12 приложения к постановлению слова «январь-февраль 2019 г.» исключить.

Глава муниципального района-

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина